
                                                                                                                       
                                                                                                                       

                                                                                                                                                                 
 

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo  
Číslo smlouvy objednatele: ORM/24/541/KRE ze dne 3.4.2024 (dále jen “Smlouva”) 

 
Akce: „Nová knihovna v ulici Skálova, Turnov“ 

 
 

Smluvní strany 
Objednatel:  
Název:   Město Turnov  
Sídlo:   Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov  
Zastoupen:   Ing. Tomáš Hocke, starosta města  
IČO:    00276227  
DIČ:    CZ00276227  
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:   27-1263075359/0800  
Objednatele jsou oprávněni zastupovat:  

• ve věcech smluvních: 

• ve věcech technických

 tel.:
     

na straně jedné jako „objednatel“ 
 a  
 
Zhotovitel:  
Název/obchodní firma:  Bielskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego – o.s.  
Sídlo:     Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy  
Kontaktní místo:   Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy  
Zastoupen:      
IČO:     48683396  
DIČ:     CZ48683396  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 9490.  
Bankovní spojení:   Komerční banka Mladá Boleslav  
Číslo účtu:    2517100257/0100  
Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu):  

• ve věcech smluvních

• ve věcech technických: 
 
 

na straně druhé jako „zhotovitel“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 
 
 

I.  
Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle změnového listu č. 10, 11, 12, 13, 14, 
15, a tím navýšení ceny v čl. IV, odst. 4.1. – Cena díla. Dále se dohodli na snížení rozsahu předmětu 
plnění a s tím úpravy 2.milníku zrušením prací ohledně dokončení úprav pódia v prostoru letního 
kina, neboť bylo nutné celou konstrukci podia odstranit. 
 
Změny jsou uvedeny ve Změnových listech 10 až 15, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
 



 2 

 
II.  

 
S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy: 
 
 
Článek III. Doba a místo plnění, odst. 3.1. - vypouští se v celém rozsahu a nahrazuje se novým 
zněním: 
 
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat následující termíny:  
 
Termín předání a převzetí staveniště: do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy  
Termín zahájení prací: do 5 dnů po předání staveniště zhotoviteli  
Termín provedení díla: nejpozději do 600 dnů ode dne předání staveniště zhotoviteli  
 
Zadavatel stanovil milníky, které požaduje dodržet pod sankcemi 
 

ukončení hrubé stavby  Do 360 dnů od předání staveniště  

zateplení fasád Do 530 dnů od předání staveniště  
 
Dílo je ukončeno převzetím díla ze strany zadavatele bez vad a nedodělků, byť by se mělo jednat o 
nedodělky a vady, které nebudou překážkou k užívání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 
 
 
Článek IV. Cena díla, odst. 4.1 - vypouští se v celém rozsahu a nahrazuje se novým zněním: 
 
Cena za dílo je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku na základě oceněného položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, 
Dodatku č.1, Dodatku č.2 a Dodatku č.3: 
 
 

Popis Kč 

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 91.939.641,48 

Cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 bez DPH 92.075.114,15 

Cena dle Smlouvy o dílo, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 bez DPH 92.855.201,73 

Cena dle Dodatku č. 3 bez DPH      454.929,52 

DPH 21% Dodatku č. 3       95.535,20 

Cena dle Dodatku č. 3 vč. DPH    550.464,72 

Cena dle Smlouvy o dílo, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 a Dodatku 
č.3 bez DPH 93.310.131,25 

DPH 21 % 19.595.127,56 

Cena dle Smlouvy o dílo, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2  
a Dodatku č.3 vč. DPH 112.905.258,81 

 
 
 



 3

III.  
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární 
orgány své vlastnoruční podpisy. 
 
Tento Dodatek včetně příloh je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. V souladu s § 211 ZZVZ bude zároveň vyhotoven 
1 elektronický originál smlouvy s elektronickými podpisy. V případě rozporu elektronického 
a listinného vyhotovení smlouvy je rozhodné vyhotovení v elektronické podobě. 
 
Tento Dodatek byl schválen na Radě města Turnov, konaném dne 8.10.2025 pod Usnesením č. RM 
825/2025-20 a nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. o registru smluv. Obě strany prohlašují, že 
veškeré jednotkové ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov. 
 
Přílohy:  

• Změnový list č. 10 
• Změnový list č. 11 
• Změnový list č. 12 
• Změnový list č. 13 
• Změnový list č. 14 
• Změnový list č. 15 

 
 
V Kosmonosích dne:    V Turnově dne: 
 
Zhotovitel:       Objednatel: 

.............................................................    ............................................................... 
 Aleksander Świerczek,             Ing. Tomáš Hocke 
vedoucí odštěpného závodu, ředitel pobočky  starosta města 
   

Datum: 2025.11.07 
09:27:47 +01'00'

Digitálně podepsal:
Ing. Tomáš Hocke
MĚSTO TURNOV
07.11.2025 13:56



Změnový list číslo: 10
stavba (název dle SOD): Nová knihovna v ulici Skálová, Turnov
číslo SOD: ORM/24/541/KRE
číslo zakázky;

Objednatel: {Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: | Bielskie Przedsi?bíorstwo Budownictwa Przemystowego - o.s.
sídlo: Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy
IČ: 48683396

název změnového listu:

Změnový list č. 10

popis a odůvodnění:
Navýšení ceny 2 důvodu vyvzorkování koncových prvků silové elektroinstalace - zásuvek, vypínačů, které byly vybrány s ohledem na význam a funkci 
stavby, s očekáváním trvanlivosti a estetické kvality.

2 výše uvedených důvodů došlo k úpravě ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vlivná cenu díla: ANO navýšení ceny díla o 262 159,00 Kč bez DPH
vliv na Ihiitu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha: Soupis 10 - Změna přístrojů SIL

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava // <m.yT
Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo 
a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele; jméno datum

TDS/projektový manažer: 1a.o, žp^<t

autorský dozor: 'j£. 3 ZeZJC
oprávněný zástupce: 1 e. O- <p2y~
za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce :



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Skálova, Turnov

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: B.P.B.P.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - ROZDÍL 262 159,00

-213 366,00

6 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus -41 710,00

7 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus -6 000,00

29 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 

prostředí normální se zapojením vodičů
kus -3 915,00

30 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus -29 280,00

32 K 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 

2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů
kus -600,00

36 K 210110001.1 montáž ovl. Žaluzie ks -375,00

37 K 210110001.2 spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 ks -870,00

38 K 210110004 střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6 ks -196,00

40 K 210190000.1 montáž pohyb. Čidla ks -10 450,00

75 M 34571457
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem
kus -5 590,00

77 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus -1 050,00

78 M 34535023
ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové 

svorky
kus -3 332,00

109 M Pol18 pohybové čidlo 360° ks -59 166,00

113 M Pol31 spínač tlačítkový I/0, na povrch ks -2 023,00

114 M Pol32 spínač kolébkový č. 1 ks -1 680,00

115 M Pol33 spínač kolébkový č. 6 ks -348,00

117 M Pol35 ovladač žaluzie ks -129,00

118 M Pol36 zásuvka 16A, 230 V IP44 ks -1 482,00

119 M Pol37 zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z ks -19 435,00

120 M Pol38
zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z, na 

povrch
ks -23 985,00

123 M Pol41
zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z s př. 

ochranou
ks -1 750,00

475 525,00

473 867,00

6 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová ks 30 167,00

40 K 210190000.1 montáž pohyb. Čidla ks 4 675,00

29 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 

prostředí normální se zapojením vodičů
kus 3 045,00

38 K 210110004 střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6 ks 294,00

37 K 210110001.2 spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 ks 609,00

210110004R spínač tlačítkový I/0+1/0 ks 500,00

36 K 210110001.1 montáž ovl. Žaluzie ks 375,00

30 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus 26 962,00

76 K Pol174 Krabice na povrch ks 7 540,00

76 K Pol174 Montáž Rámečky ks 4 320,00

76 K Pol174R

Zhotovení výkazu, změny, úpravy, odečty, 

administrativní činnost, telefonní a emailové 

komunikace

ks 9 500,00

Knihovna Turnov

VCP 10 - Změna přístrojů SIL

SOD

Záměna JUNG + Schrack

Strana 1 z 2

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Úprava přístrojů JUNGdle požadavku - změna barvy ks 5 100,00

Přístrojová krabioce do SDK dle. Výběru arch ks 10 263,00

pohybové čidlo 360° dle. Výběru arch ks 87 040,00

spínač tlačítkový I/0 dle. Výběru arch ks 15 050,00

spínač kolébkový č. 6 dle. Výběru arch ks 1 155,00

spínač kolébkový č. 1  dle. Výběru arch ks 2 632,00

spínač tlačítkový I/0+1/0  dle. Výběru arch ks 3 040,00

ovladač žaluzie  dle. Výběru arch ks 3 255,00

zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z dle. 

Výběru arch
ks 127 925,00

zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z IP44 

dle. Výběru arch
ks 11 730,00

Stmívač otočný - power hlavní vč.hmatníku dle. Výběru 

arch
ks 34 720,00

1-krabice dle. Výběru arch ks 16 965,00

2-krabice dle. Výběru arch ks 11 820,00

3-krabice  dle. Výběru arch ks 18 370,00

1-rámeček dle. Výběru arch ks 15 050,00

2-rámeček dle. Výběru arch ks 5 560,00

3-rámeček dle. Výběru arch ks 6 970,00

4-rámeček dle. Výběru arch ks 4 760,00

5-rámeček  dle. Výběru arch ks 4 475,00

Elektroinstalace - silnoproud Schrack 1 658,00

76 K Pol174R Montáž Rámečky ks 192,00

30 K 741313041R
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus 366,00

37 K 210110001.2R
Montáž spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový 

řazení 1
ks 261,00

M Pol31R 1-rámeček dle. Výběru arch ks 150,00

M Pol31R 2-rámeček dle. Výběru arch ks 65,00

M Pol38R
zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z dle. 

Výběru arch
ks 330,00

M Pol32R spínač kolébkový č. 1 dle. Výběru arch ks 294,00

Strana 2 z 2



Změnový list číslo: 11

stavba (název dle SOD): Nová knihovna v ulici Skálová, Turnov
číslo SOD: ORM/24/541/KRE
číslo zakázky:

Objednatel: | Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, Sil 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: |Bielskíe Przedsi?biorstwo Budownictwa Przemystowego - o.s.

sídlo: Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy
IČ: 48683396

název změnového listu:

Změnový list č. 11

popis a odůvodnění:
Chybějící položky ve výkazu výměr pro montáž rozvodů silnoproudu.

Z výše uvedených důvodů došlo k úpravě ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO navýšení ceny díla o 145 580,00 Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha: Soupis 11 - Silnoproud a hromosvod

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava /f£ *7 Ck/is

|Odsouhtasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o 
dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno datum

TDS/projektový manažer: /f&. c/ - 2

autorský dozor:
'Ifí 3, z>zr

oprávněný zástupce: 15'.3.

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce: Aleksander Šwierczek



SOUPIS PRACÍ

Soupis:

Místo: Turnov, p.č. 662/2 Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant: A69 - architekti s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: QSB s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 145 580,00

35 K 741372061
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 

hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů
kus 11 063,00

174 M

Montáž Látkový kabel 3x1,5 černý (vč. Příchytek), 

viditelné trasy na stropech, kotveno do monolitu po 

30cm

m 114 080,00

175 M Montáž CYKY-J 3x6 m 6 665,00

176 M Montáž CYKY-J 4x10 m 6 840,00

49 K 21.x01
Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného 

materiálu
kpl 6 932,00

VCP 11 - Silnoproud a hromosvod - doplnění montáží chybějících v 

rozpočtu SOD

Strana 3 z 3



Změnový list číslo: 12
stavba (název dle SOD): Nová knihovna v ulici Skálová, Turnov
číslo SOD: ORM/24/541/KRE
číslo zakázky:

Objednatel: | Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: | Bielskie Przedsi^biorstwo Budownictwa Przemystowego - o.s.

sídlo: Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy
IČ: 48683396

název změnového listu:

Změnový list č. 12

popis a odůvodnění:
Chybějící položky ve výkazu výměr pro odkouření plynového kotle.

Z výše uvedených důvodů došlo k úpravě ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO navýšení ceny díla o 34 759,00 Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha: Soupis 16 - Odkouření plynového kotle

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava

|odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo 
a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno datum

TDS/projektový manažer:
■18.3

autorský dozor:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 759,00

0161R Střešní hlavice DN 80  plast, nerez ks 3 270,00

0162R Prodloužení DN 80 mm, plast m 15 012,00

0163R Revizní koleno DN 80/87,5st, plast ks 1 914,00

0164R Koleno DN 80/87,5st, plast ks 3 788,00

0165R Adaptér na kotel - rozbočovač ks 1 699,00

0166R Přisávání ke kotli DN 80 - plast m 4 176,00

0167R Revizní zpráva spalinových cest kpl. 3 850,00

0168R VRN kpl. 1 050,00

Knihovna Turnov

VCP 12 - Odkouření plynového kotle

Strana 1 z 1



Změnový list číslo: 13
stavba (název dle SOD): Nová knihovna v ulici Skálová, Turnov
číslo SOD: ORM/24/541/KRE
číslo zakázky:

Objednatel: | Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: 1 Bielskie Przedsiebiorstwo Budownictwa Przemysiowego - o.s.

sídlo: Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy
IČ: 48683396

název změnového listu:

Změnový list č. 13

popis a odůvodnění:
Nahrazeni recepčního pultu z překližky za pult vytištěný na 3D tiskárně. Náhrada je z důvodu hmotnosti sestavy a komplikované montáže původního 
návrhu.

Z výše uvedených důvodů došlo k úpravě ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO ponížení ceny díla o 34 600,00 Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

Soupis 16 - 3D Recepční pult

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava y£ .čf.‘2oe^
[Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo 
a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno datum

TDS/projektový manažer: 19.3

autorský dozor:
i8 3. žb2.)f~

oprávněný zástupce:
1,?.

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ulice Skálova, Turnov

Zadavatel: Město Turnov

Zhotovitel: B.P.B.P.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -34 600,00

SOD -349 600,00

192 K T21

Recepční pult s pracovní deskou a policemi, rozměry 

cca. D.3300, š.800-1000, v.740 a 1200mm, celk. plocha 

překližek cca 68m2, hmotnost 950kg vč. kotvení a 

doplňků dle tabulky truhlářských výrobků

ks -349 600,00

P

Poznámka k položce: 

Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky a 

napojovací prvky na konstrukci. V rámci vzorku budou osazeny 

kompletační a ukončovací prvky, dilatační a přechodové lišty, sokly a 

pod.  

 

materiál: truhlářská překližka tl. 20mm, 60 vrstev truhlářské překližky 

bude vyřezáno na CNC stroji a vzájemně propojeno. Přesné tvary 

jednotlivých vrstev budou podrobně specifikovány v zadávací 

dokumentaci truhlářských výrobků, kotvení: jednotlivé vrstvy překližky 

jsou mezi sebou provázány závitovými tyčemi nebo týblem. Pro 

protažení elektro kabelů bude připraveno trubkování přes vrstvy 

překližek 

doplňky: včetně všech kotevních, spojovacích a ostatních pomocných 

prvků, zásuvky slabo i silnoproudu budou osazeny v nice pod horní 

policí celková plocha překližkových desek cca 68m2, celková hmotnost 

cca 950kg. 

ZÁMĚNA 315 000,00

Dodávka + Montáž 3D Recepční pult s pracovní deskou ks 315 000,00

 -   šest dílů celkem

- šířka x výška vrstvy 22x 3,5 - 7,5 mm (dle schématu)

- orientační váha tisku 500 kg

- orientační čas tisku 40 hodin

- Materiál Kexcelled UPM Formi 3D (PLA + celulosové 

vlákno)

- V tisku budou vidět přejezdy (začátek a konec vrstvy)

U plných vrstev můžou být mezery V dílech (viz 

modely)
Modely zaslány panem Fenclem emailem na pana 

Vávru (A69).

Knihovna Turnov

MNP 13 - 3D Recepční pult

Strana 1 z 1



Změnový list číslo: 14

stavba (název dle SOD): Nová knihovna v ulici Skálová, Turnov
číslo SOD: ORM/24/541/KRE
číslo zakázky:

Objednatel: | Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: | Bielskie Przedsi^biorstwo Budownictwa Przemystowego - o.s.

sídlo: Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy
IČ: 48683396

název změnového listu:

Změnový list č. 14

popis a odůvodněni:
Chybějící položky ve výkazu výměr pro signalizaci na WC pro imobilní.

Z výše uvedených důvodů došlo k úpravě ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO navýšení ceny díla o 18 502,00 Kč bez DPH
vliv na Ihůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha:___________________Soupis 14 -Doplnění signalizace WC imobilní

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava
.//>■ f;2 c'l

[odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součásti smlouvy o 
dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno datum

TDS/projektový manažer: 1$ O 2P2.r

autorský dozor:
18 3 qp-zjC

oprávněný zástupce: 15. ‘3. &z,r

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 502,00

Instalace Sada pro nouzovou signalizaci kus 5 091,00

Sada pro nouzovou signalizaci kus 9 386,00

Kabeláž kpl 4 025,00

VCP 14 - Doplnění signalizace WC imobilní

Knihovna Turnov

Strana 1 z 1



Změnový list číslo: 15

stavba (název dle SOD): Nová knihovna v ulici Skálová, Turnov
číslo SOD: ORM/24/541/KRE
číslo zakázky:

Objednatel: | Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: 1 Bielskie Przedsiebiorstwo Budownictwa Przemystowego - o.s.

sídlo: Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy
IČ: 48683396

název změnového listu:
jzměnový list č. 15

popis a odůvodnění:
Navýšení ceny z důvodu vyvzorkování koncových prvků datových rozvodů - zásuvek, které byly vybrány s ohledem na význam a funkci stavby, s 
očekáváním trvanlivosti a estetické kvality.

Z výše uvedených důvodů došlo k Opravě ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO navýšení ceny díla o 28 529,52 Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

[příloha: Soupis 15 - Změna přístrojů SLA

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava

| Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo 
a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

datum

TDS/projektový manažer:
18.3. cvz

autorský dozor:
is . 3

oprávněný zástupce: 18 3-

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - ROZDÍL 28 529,52

-18 116,00

76 K Pol174
Kryt zásuvky komunikační, včetně nosné masky pro 

2xRJ, rámečku a krabice na povrch
ks -9 380,00

78 K Pol176 Keystone modul 1xRJ45 Cat.6A STP - beznástrojový ks -8 736,00

46 645,52

SK-JUNG 45 957,45

1001R Zásuvka 2xRJ45 cat 6A ks 42 350,00

99 K POL185 Měření SK, protokol - 35 linek Cat.6A komplet 3 607,45

14223/138=103,07; 103,07*35=3607,45

SK-Schrack
688,07

1002R Zásuvka 2xRJ45 cat 6A ks 585,00

99 K POL185 Měření SK, protokol - 1 linek Cat.6A komplet 103,07

14223/138=103,07; 103,07*1=103,07

Knihovna Turnov

VCP 10 - Změna přístrojů SLA

SOD

Záměna JUNG + Schrack

Strana 1 z 1

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

		2025-11-12T13:51:12+0000
	Not specified




